



Asistan ve Genç Uzmanlar için...

Mesleki Geleceğini Planlama ve Akademik Destek Programı - Düzey 1

3-4 Aralık 2011
Ankara

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Morfoloji Binası, Mavi Salon



TTB Uzmanlık Dernekleri
Eşgüdüm Kurulu Asistan ve
Genç Uzman Hekim Çalışma Grubu

Sevgili Genç Meslektaşlarımız,

TTB- UDEK Asistan ve Genç Uzman Hekim Çalışma Grubu tarafından planlanan ve eğitim odaklı bir proje olarak UDEK Yürütme Kurulu tarafından geliştirilen **“Mesleki Geleceğini Planlama ve Akademik Destek, Liderlik Programları Düzey 1 ve Düzey 2”** projelerinden ilki olan **“Mesleki Geleceğini Planlama ve Akademik Destek Temel Programı: Düzey 1”** 3-4 Aralık 2011 tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirilecektir. Bu programda ülkemizdeki branş derneklerinden katılımcı talep edileceği gibi kişisel başvurular da kabul edilecektir. Genç hekimler ile bir arada interaktif olarak gerçekleştirilecek bu çalışmada beraber olmak dileğiyle.

TTB- UDEK Yürütme Kurulu adına

Prof.Dr. İskender Sayek

Başkan

İletişim

Dr. Dilek Aslan

UDEK Genel Sekreteri

diaslan@hacettepe.edu.tr

Dr. Emre Huri

UDEK-AGUH Kurucu Yürütme Kurulu Başkanı

emrehuri@gmail.com

TTB- UDEK

Asistan ve Genç Uzman Hekim Çalışma Grubu

MESLEKİ GELECEĞİNİ PLANLAMA VE AKADEMİK DESTEK- LİDERLİK PROGRAMLARI

Ülkemizde çok yoğun bir eğitim süreci sonrasında “tıp doktoru” ünvanını alan genç hekimlerin akademik, sosyal, kişisel ve idari görev sorumlulukları kapsamındaki gelişimleri önem arz etmektedir. Bu programla genç hekimlere hedefe yönelik eğitimler verilecek, fikirleri takip ettiği kadar fikir de üreten yenilikçi ve mesleki geleceğine yön veren hekimlik kavramının önemi vurgulanacaktır.

AMAÇ: Önümüzdeki yıllarda daha ayrıntılı olarak yapılandırılabilen “TIPTA LİDERLİK PROGRAMLARI” na hazırlık niteliği taşıyan bu programın amaçları aşağıda yazılı maddeler halinde sıralanabilir:

1. Ülkemizde tıp eğitimine paralel bir biçimde verilmesi öngörülen akademisyenlik, akademik yaşam, bu süreçte düşünce ve mesleki liderlik özelliklerinin genç meslektaşlarımıza verilmesi,
2. Program sürecinde verilen eğitimler sırasında veya sonrasında güçlü liderlik özellikleri gösterebilecek ve gelecek dönemlerde yenilik içeren çalışmalar gerçekleştirebilecek tıp doktorlarının belirlenmesi,
3. Yöneticilik ve liderlik kavramlarının katılımcılara anlatılması, iki kavram açısından bilimsel çalışmaların bütünleştirilmesi konusunda bilgilendirme yapılması,
4. Program sonrasında ileri eğitim almış meslektaşlarımızın çalışma önerileri geliştirmeleri ve bunların hayata geçirilmesi konusunda ekip çalışması ile bir çıktı oluşturulması,
5. Gelecek nesillerin çekirdekten yetişmiş, kademeli olarak bilgilendirilmiş, stres yönetimi ve liderlik özellikleri hakkında temel eğitimleri almış bir biçimde oluşmasının sağlanması, bu süreçte idari ve akademik kadroların desteklenmesi hedeflenmektedir
6. Uzmanlık eğitimi alan ve tıpta uzmanlık eğitimini tamamlamış hekimlere mesleki geleceklerini planlama konusunda destek vermek ve bu konuda bilinçlendirmek

Bu programlar özellikle isminden de anlaşılacağı üzere genç meslektaşlarımıza akademik liderlik ruhunu aşlamayı veya bu ruha sahip olan meslektaşlarımızın keşfedilmesini amaçlar. Bu süreçte katılımcıların “heyecan”, “azim”, “çalışma isteği”, “dinamizm”, “kendini geliştirebilme yeteneği”, “üretkenlik” gibi özellikleri sevgi ve saygı temellerinde geliştirmeleri hedeflenir.

KURSA KATILIM KRİTERLERİ:

TTB-UDEK Mesleki Geleceğini Planlama ve Akademik Destek- Liderlik Programları Düzey 1 ve 2, TTB-UDEK bünyesinde yeni kurulmuş TTB-UDEK Asistan ve Genç Uzman Hekim Çalışma Grubunun bir projesi olarak planlanmıştır. Kursa katılması ön görülen hedef kitle ASİSTAN HEKİMLER VE GENÇ UZMAN HEKİMLER’dir. TTB-UDEK çatısı altındaki tüm derneklerden 2 veya 3 katılımcı istenecek, kurslara kişisel başvuru da yapılabilecektir. Dernekler özellikle ileri dönemlerde dernek yönetim veya komitelerinde çalıştırmayı öngördüğü hekimleri kursa önerebileceklerdir. Ayrıca akademik hayatın ilk adımlarını atmayı amaçlayan genç meslektaşlarımızın bu yolda almaları gereken temel bilgilendirmeler kurslarla yapılacaktır. Kursa katılması öngörülen kişilerde aranacak özellikler:

- İstekli ve gönüllü olmak, kişisel gelişime yatkın olmak,
- Referans merkezden öneri yazısı (kişisel başvurularda bu aranmayacaktır)
- Kişisel ve akademik özgeçmiş,
- TTB ve TTB-UDEK genel çalışma ilkelerine uymak ve alt komitelerde çalışabilecek gönüllülükte olmak,
- Ekip ruhunda çalışmaya elverişli olmak ve bunu desteklemek,
- Eğitim destekleme çalışmalarını kanıta dayalı tıp uygulamaları paralelinde planlamak,
- Asistan veya TTB-UDEK AGUH tarafından tanımlanmış Genç Uzman tanımına uygun olmak.

PROGRAMIN YAPISI VE TARİHLERİ

Programlar karşılıklı etkileşim ortamında yapılacak ve ulusal-uluslararası tıp veya tıp dışı fikri-akademik özellikleri olan kişilerce eğitimler verilecektir. Komitelerin oluşturulması sonrasında komite üyeleri kursun detaylarını geliştirmek üzere kurslardan önce toplanacaktır.

Program çalışmaları iki basamaklı olarak Düzey 1 ve Düzey 2 olarak yapılacaktır (altta yer alan piramidin ilk iki basamağı);

1- Mesleki Geleceğini Planlama ve Akademik Destek Programı- Düzey 1

2- Tıpta Akademik Destek ve Liderlik İleri Eğitim Programı- Düzey 2

İlk programda katılımcı sınırlaması yapılmayacaktır. Ancak derneklerden dernek aktif üye sayılarına göre 1000 ve altında üyesi olanlar için BİR, 1000-2000 üyesi olanlar için İKİ, 2000'den fazla üyesi olanlar için ÜÇ asistan veya genç uzman hekim katılımı talep edilecektir. İkinci programda katılım birinci programı takiben istek, gönüllülük ve eğitici tercihlerine göre yapılacaktır. Programlar bir yıl içerisinde ilkbahar ve sonbahar dönemleri olmak üzere iki defa yapılır.

TTB- UDEK ASİSTAN VE GENÇ UZMAN HEKİM ÇALIŞMA GUBU

Kurucu Yürütme Kurulu

Dr. Emre HURİ

Dr. Berivan Tunca

Dr. Fatih Mutlu

Dr. Özgür Niflioğlu

Dr. Yasemin Saygıdeğer

Dr. Funda Kırtay

Dr. Arzu Karataş

Mesleki Geleceğini Planlama ve Akademik Destek Programı - Düzey 1

3 Aralık 2011

08:40 - 09:15	Çay-Simit Zamanı, AÇILIŞ	
09:15 - 10:15	Mesleki Geleceğini Planlama ve Akademik Destek Programı'na Giriş ve Tanışma	Katılımcıların bazıları ile tanışma ve kurstan beklentilerin alınması Dr. İskender SAYEK
10:15 - 11:30	FORUM Mesleki Geleceğini Planlama ve Akademik Destek Programı'na Giriş ve Tanışma	Sunuyu takiben katılımcıların aktif katılımıyla değerlendirilecek Dr. Eriş BİLALOĞLU
11:30 - 11:40	ARA	Katılımcıların yazı tahtalarına ilk hissettikleri kelimeleri yazmaları istenecek
11:40 - 12:00	UDEK Asistan ve Genç Uzman Hekim Çalışma Grubu'nun amacı ve vizyonu- Mesleki Geleceğini Planlamada önemi	UDEK bünyesinde yeni kurulan ve hedef kitlesi ülkemizdeki tüm asistan ve genç uzman hekimler olan AGUH hakkında bilgilendirme, ekip çalışmasının önemi anlatılacak Dr. Emre HURİ
12:00 - 12:45	KONFERANS Tıpta Doktora Eğitimi: Bugünü ve Yarını	Akademik bir basamak olarak nitelendirilen doktora programlarının asistanlık ve genç uzmanlık sürecinde yapılabilişliği hukuki ve akademik boyutu ile tartışılacak Dr. Hakan ÖRER
12:45 - 13:15	KONFERANS Tıpta Uzmanlık Eğitiminde Yeni Yönelimler	Dr. İskender SAYEK
13:15 - 14:00	ÖĞLE YEMEĞİ	Yönlendiriciler ve katılımcılar paylaşım sağlayacakları bir ortam yakalayacak
14:00 - 15:00	Mesleki Geleceğin Planlanması: Genel Bakış	Mesleki geleceğin planlama noktasında katılımcıları yönlendirici bir oturum Dr. Olgun GÜVEN
15:00 - 16:00	Hekimlikte Mesleki Geleceğin Planlanması	Hekimlerin mesleki geleceğini planlaması noktasında yönlendirici bir çalışma Dr. Erdal AKALIN
16:00 - 16:15	TARTIŞMA	
16:15 - 16:30	ARA	
16:30 - 17:15	FORUM Mentorluk- Rol Modellik ve Ekip Çalışması Kavramları	Kişisel gelişimde önemli olan bu kavramlar hakkında bilgi paylaşımı ve beklentiler tartışılıyor Dr. Dilek ASLAN, Dr. Orhan ODABAŞI
17:15 - 18:15	KONFERANS Stres ve Zaman Yönetimi	Dr. Burhanettin KAYA
18:15 - 18:30	TARTIŞMA	

4 Aralık 2011

08:30 - 09:00	Çay- Simit Zamanı	
09:00 - 10:00	HEKİMLİK ve FELSEFE Oturumu	Tarihin iki önemli kavramı hekimlik ve felsefe bir arada irdeleniyor Moderatör Dr. Eriş BİLALOĞLU
09:00 - 09:30	KONFERANS Hekimlik mesleğine felsefenin yansımaları- kişisel gelişim deneyimleri	Dr. Yankı YAZGAN
09:30 - 10:00	KONFERANS İyi Hekimlik	Dr. İskender SAYEK
10:00 - 10:15	TARTIŞMA	
10:15 - 10:30	ARA	
10:30 - 12:30	SÖYLEŞİ Tıpta Akademik Yaşam: Ne Zaman, Niçin, Nasıl Moderatör Konuşmacılar	Ülkemizde tıp camiasında duayen hocaların genç hekimler ile söyleşisi Dr. Murat AKOVA Dr. Hasan YAZICI Dr. Meral BEKSAÇ
12:30 - 13:15	ÖĞLE YEMEĞİ	
13:15 - 15:15	DR. FÜSUN SAYEK OTURUMU SUNU Tıpta Akademik Yaklaşım FORUM Genç bir hekimim. Akademik olmak istiyorum ? Ne zaman, Nasıl, Niçin ? Akademik yaşamın hekimlik mesleğine katkıları nelerdir? Akademik destek nedir, nasıl olmalı? Moderatör Kolaylaştırıcılar	Oturum Açıklaması: İnteraktif çalışma olacak ve katılımcıların fikirleri ile çıktılar elde edilecek Çıktılar yazı tahtalarına yazılacak Dr. İskender SAYEK Dr. Yücel KANPOLAT Dr. Tayfun ÖZÇELİK Dr. Turgay DALKARA
15:15 - 15:45	KONFERANS Gözde canlandırma ve yaratıcılık: Yeni trend 'İnnovasyon'	Genç hekimlerin sahip olması gereken yeni bir kavram en önemli ayrıntılarıyla paylaşıyor Dr. Levent ÖNER
15:45 - 16:00	TARTIŞMA	
16:00 - 16:30	Genel Değerlendirme ve Gelecek Beklentileri KAPANIŞ	Katılımcıların program hakkındaki görüşleri, beklentiler çıktı olarak yazılacak ve ileri kursa katılım konusunda ön kayıtlar yapılacak Soran: Dr. İskender SAYEK Yazan: Dr. Emre HURİ